新生儿有创高频

呼吸机
科曼、VN6 HFO 台 3 280,000.00 840,000.00

2 T-组合 科曼、BQ70A 套 8 39,000.00 312,000.00

3

新生儿转运监护

仪
科曼、K1A 台 3 26,000.00 78,000.00

4

新生儿心电监护

仪 1

科曼、ND12A、

eCenter-CMS
套 8 5,000.00 40,000.00

5

新生儿心电监护

仪 2
科曼、K12A 套 1 27,000.00 27,000.00

投标报价：壹佰贰拾玖万柒仟元整（小写：¥1,297,000.00）

投标人（电子签章）：四川中益通达健康科技有限公司

法定代表人（电子签名或签章）：

日期：2025年12月31日